
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf и се изпраща на адресата чрез АИСОО/СЕОС..

2.12.2025 г.

X СОА25-ВК66-3244-[1]/02.1...

ЧРЕЗ: Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

ВАСИЛ ТЕРЗИЕВ - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Относно: Определяне на състава на Одитния комитет на Столична
община.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно изискванията на чл.18, ал. 1 от Закона за вътрешния
одит в публичния сектор, в общините с изградени звена за вътрешен
одит задължително се създават одитни комитети, които се състоят
от три до пет членове, включително и председател, като най-малко
две трети от тях са външни за организацията лица.

Членовете на одитните комитети трябва да имат придобита
образователно-квалификационна степен  "магистър",  най-малко  5
години стаж в областта на управлението и контрола, вътрешния или
външния одит и да не участват в друг одитен комитет, включително
в организация по чл.18, ал.4 от ЗВОПС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. „Московска” № 33, телефон: 9377 444, www.sofia.bg



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf и се изпраща на адресата чрез АИСОО/СЕОС..

Със заповед рег.  № СОА25-РД09-1420/12.02.2025  г.  на
основание чл. 18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит в публичния
сектор и чл.  3  от Наредбата за процедурата за определяне на
състава и дейността на одитните комитети в организациите от
публичния сектор е определено одитния комитет на Столична община
да се състои от петима членове – един вътрешен член и четирима
външни членове.

Със заповед рег. № СОА25-РД91-67/26.02.2025 г. е назначена
комисия за извършване на процедура за подбор на четирима външни
членове на одитния комитет в Столична община.

Проведена е процедура на основание чл. 18, ал. 1 от Закона
за вътрешния одит в публични сектор и Наредбата за процедурата
за определяне на състава и дейността на одитните комитети в
организациите от публичния сектор,  при която са определени
четирима външни членове на одитния комитет, а именно:

1. Юлия  Ангелова
2. Виктория  Младенова
3. Соня  Спасова
4. Емилия Каменова

Със заповед рег.  № СОА25-РД09-2998/04.06.2025  г.  и на
основание чл. 18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит в публичния
сектор и чл. 4, ал. 1 от Наредбата за процедурата за определяне
на състава и дейността на одитните комитети в организациите от
публичния сектор, определих за вътрешен член на Одитния комитет
Димитринка Димитрова  –  директор на дирекция  „Икономика и
търговска дейност“ – Столична община.

На основание  чл. 18, ал. 2, т. 3 от Закона за вътрешния
одит в публичния сектор, съставът на Одитния комитет на Столична
община следва да се определи с решение на Столичен общинския
съвет.

Предвид гореизложеното и на основание чл.  21,  ал.  2  от
Закона за  местното самоуправление и местната администрация, във
връзка с чл.  18,  ал.  2,  т.  3  от Закона за вътрешния одит в
публичния сектор и чл.  16,  ал.  1,  т.  3  от Наредбата за
процедурата за определяне на състава и дейността на одитните
комитети в организациите от публичния сектор,  приета с
Постановление № 24 на Министерския съвет от 2017 г. (ДВ, бр. 11
от  2017  г.,  изм.  и доп.,  бр.88  от  13.10.2020  г.),  предлагам
Столичният общински  съвет да вземе решение за определяне състава
на одитния комитет, като прилагам проект на решение.

Приложения:

Проект_Решение_
СОС_Одитен_комитет.docx

СОА25-РД09-1420.
docx

СОА25-РД91-67.do
cx

СОА25-РД09-2998.
docx



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf и се изпраща на адресата чрез АИСОО/СЕОС..

Protokol_1_OK_202
5.pdf

Protokol_2_OK_202
5.pdf

Protokol_3_odobre
n.docx

1.9.2025 г.

X Васил Терзиев
ВАСИЛ ТЕРЗИЕВ
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласувал чрез АИССО:
/Д. Симова – Директор на дирекция „Вътрешен одит“/

Изготвил чрез АИССО:
/Р. Цанкова – гл. юрисконсулт от дирекция „Вътрешен одит“/



Проект!

Р Е Ш Е Н И Е  №  ____

на Столичния общински съвет
от___________ 20        година

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация, във вр. с чл. 18, ал. 2, т. 3 от Закона
за вътрешния одит в публичния сектор

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Определя състав на Одитния комитет на Столична община, както
следва:

1.Димитринка  Димитрова  –  директор на дирекция
„Икономика и търговска дейност“ – Столична община;

2.Юлия  Ангелова
3.Виктория  Младенова
4.Соня  Спасова
5.Емилия Каменова

Настоящото  решение  е  прието  на заседание  на  Столичния
общински съвет, проведено на  _____________ 20___ г., Протокол
№_________ , точка____ от дневния ред, по доклад №_________  и
е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

    / ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ /

Юрист от Администрацията на СО: Радостина Георгиева-Цанкова –
главен юрисконсулт в дирекция
„Вътрешен одит“


